[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                                №
	5-р

	от
	 02 февраля 2012 г.

	о назначении  специалиста, ответственного за ознакомление  с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях

               На основании решения Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 7 от 26.01.2012 г. «О назначении публичных слушаний по вопросу  изменения разрешенного вида использования земельного участка  в д. Телези, кадастровый номер 47:14:13-05-003:0035, категория земель -  земли населенных пунктов, арендуемого ООО «Мастер» с «под расширение территории с целью организации парковки автотранспорта и создания зоны отдыха» на «для размещения объектов торговли».

1. Назначить специалиста, ответственного за ознакомление с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях Герсанова О.А.

2. Поручить Герсанову О.А. вести прием предложений по рассматриваемому вопросу. Предложения будут приниматься по адресу: 188516, Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, д. 3, Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение, каб. № 4, а также через Интернет-приемную сайта местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: http://www.russko-vys.ru.

3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит обнародованию на сайте местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: http://www.russko-vys.ru.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова